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Cirkulär nr 13, 2024 

Styrelsens sammansättning 

Under hösten har Erik Florin Persson meddelat att han måste avsluta sitt engagemang i styrelsen. 

Styrelsen beklagar detta och tackar för det arbete Erik lagt ner. 

Efter detta har styrelsen beslutat inadjungera Serife Köse, A24, till styrelsen för tiden fram till 

stämman i april 2025. Serife har tidigare varit ledamot av styrelsen och arbetade då med 

ekonomifrågor. Serife kommer bland annat förstärka Jonas arbete med ekonomin, och nås på 

serife@settra.se. 

Valberedningen söker kandidater till styrelsen inför årsmötet 2025 

Som medlem i vår samfällighet förväntas man ibland bidra genom att delta i styrelsearbetet. 

Genom att engagera sig i styrelsen ges möjlighet att påverka sitt boende, lära känna sina grannar 

bättre och främja trivseln inom området. Styrelsen bör helst bestå av tio medlemmar. Normalt 

väljs ledamöter på två år, men det förekommer även fyllnadsval på ett år. 

För närvarande består styrelsen av sju ledamöter och en adjungerad, då en ledamot har valt att 

lämna sitt uppdrag. Valberedningen är nu på jakt efter nya kandidater till styrelsen. Valet sker på 

årsmötet i april 2025. 

Ingen tidigare erfarenhet av styrelsearbete krävs, men engagemang och driv är nödvändigt. Som 

medlem i styrelsen erhåller du ekonomisk ersättning för din tid i form av en symbolisk summa. 

Vi uppmuntrar dig att kontakta valberedningen för ytterligare information om vad styrelsearbetet 

innebär. Valberedningen ser fram emot att träffa så många som möjligt som är intresserade av att 

förbättra vårt område, för att kunna föreslå lämpliga personer till styrelsen. Särskilt eftersöker vi 

någon med intresse för TV/internet och sopsortering. Erfarenhet av och kompetens inom 

projektledning är alltid en fördel i styrelsearbetet. 

 

Med vänlig hälsning 

Valberedningen 

William Berle, S217 och Isabelle Alwall, S147 

valberedningen@settra.se 

 

 



  Cirkulär nr 13, 2024 

  2024-12-07 

Settra samfällighetsförening 2 (2) www.settra.se 

Förpackningsinsamling 2027 

Sedan några år tillbaka är det beslutat att vid starten av 2027 över går ansvar för insamling av 

förpackningar (papper, glas, plast, metall) till fastighetsägaren, och det ska ske ”fastighetsnära”. 

För boende i området är ansvaret delegerat till samfälligheten, vilket innebär att vi måste göra om 

våra insamlingsplatser. 

Styrelsen söker boende som kan hjälpa till med planering och genomförande av detta. Just nu är 

fokus på att undersöka möjligheter, målet är att ha ett förslag till genomförande som kan läggas 

fram till stämman 2025. Inför själva genomförandet kommer självklart professionella konsulter 

anlitas, så gruppmedlemmarna behöver inte själva ha särskilda erfarenheter eller kunskaper.  

Som alltid gäller att ju bättre engagemang, ju bättre arbete som läggs ner på att undersöka olika 

alternativ, desto bättre chanser att vi hittar en lösning som är bra för hela området, och långsiktigt 

hållbar. Utan engagemang från boende kommer styrelsen inte kunna undersöka så noga som det 

behövs, och vi riskerar antingen förseningar som kan leda till att vi står utan återvinning under en 

tid, eller att lösningen blir mycket dyrare än den borde ha kunnat bli. 

Kontakta styrelsen@settra.se snarast om du vill vara med!  

Filmning av dag- och spillvattenledningar, Brosätra 

Under vecka 43 filmades rören för dagvatten och avloppsvatten i Brosätra. Det preliminära 

resultatet är lovande, rören är i bättre skick än vi befarade. Under vårvintern kommer samma 

projekt genomföras i Finnsätra och Bredsätra, varpå resultatet ska tolkas och bli underlag till en 

åtgärdsplan för hela området. 

Boende som har brunnar på sina tomter behöver hålla dem åtkomliga. I vissa fall har kontakten 

redan inletts från styrelsens sida, men det är redan nu värt för alla att titta på ritningarna och se 

efter hur tomten ser ut. På settra.se, om man loggar in och går till ”Dokumentarkiv” finns 

ritningar över området. Kontakta styrelsen om du vill ha hjälp att tolka en ritning. 

Problem med fjärrvärmen 

Under eftermiddagen och kvällen, fredag den 6 december uppstod en läcka i fjärrvärmesystemet. 

Detta resulterade i svårigheter med driften innan läckan lokaliserats och kunde stängas av. Vi vill 

påminna om att alla boende har skyldighet att hålla uppsikt över sin del av systemet, och att inga 

ändringar får göras utan att styrelsen hålls informerad. 

 

 

Styrelsen önskar alla boende  

en fortsatt glad advent! 

mailto:styrelsen@settra.se

